TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 17, 2025, 07:53h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
SCIE CIRCULAIRE POUR CARRELAGE
1550W - 110MM
VISCCC15110
Cette scie circulaire pour carrelage, de conception compacte et
robuste, permet à l’utilisateur de régler facilement la profondeur
de coupe jusqu’à34 mm. Elle comprend un tuyau avec 4,5 m pour le
raccordement au robinet et le refroidissement de la lame, ce qui
permet également une coupe plus efficace et sans poussière.
Confortable et facile à manier, elle est dotée d’une poignée
ergonomique qui rend le travail moins épuisant.
Caractéristiques principales
> Refroidissement par eau de la lame;
> Profondeur de coupe maximale de 34 mm;
> Réglage rapide de la profondeur de coupe;
> Conception compacte et robuste;
> Poignée souple pour un travail plus confortable;
> Bouton de verrouillage/déverrouillage de l’interrupteur
marche/arrêt réduisant la fatigue lors des coupes longues;
> Comprend une paire de balais de carbone de rechange.
Spécifications
Classe de protection II
Diamètre du disque 110 mm
Diamètre du trou du disque 20 mm
Épaisseur du disque 1.8 mm
Hauteur 190 mm
Largueur 230 mm
Longueur 240 mm
Niveau de pression acoustique (LPA) 91 dB(A)
Niveau de puissance acoustique (LWA) 102 dB(A)
Poids avec emballage 4.000 kg
Poids du produit 3.404 kg
Profondeur de coupe maximale (0º) 34 mm
Puissance absorbée 1550 W
Tension de charge 230V AC 50Hz
Vitesse de rotation à vide 12000 rpm